Coppa Italia Bowling d'Azienda

Quarti di Finale - Tabellone alto

# TESSERA CLUB

1° AB6391
AB2848
AC6722
AC3394

8° AA4T767
AAG6167
AC4871
AA5659

3° ADOQ747
ADO0667
AC2199
AB1898

6° AA4281
AA4946
AA4287
AA4312

FCA TORINO
FCA TORINO
FCA TORINO
FCA TORINO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

FCA TORINO
FCA TORINO
FCA TORINO
FCA TORINO

UNICREDIT BANCA DI ROMA
UNICREDIT BANCA DI ROMA
UNICREDIT BANCA DI ROMA
UNICREDIT BANCA DI ROMA

ATLETA

GIORGIO GUASTAVIGNA
GUIDO TOMASI

CARLO NOVARA
ALBERTO BONCIOLINI

BRUNO DE PRA'
MARINA STARACE
COSIMO MOLA DE ROSA
ANTONIO POLIMENO

FABIO CORGNATI
FRANCESCA ANNA MARENGHI
ANNA SANTINI

ROBERTO SFERRUZZI

GIANNA DI GIALLORENZO
ERLENE NATOZA
SALVATORE ADRIANI
PIERPAOLO MARSILI

CAT. HDP # P1

M/B
M/B
M/B
M/B

m/C
F/B

M/A
m/C

m/C
F/ID
F/D
m/C

F/B
F/B
M/B
M/B

5
5
5
5

10
20

0
10

10
30
30
10

1

e

N

N

237
228
192
201

186
171
236
222

145
172
183
136

173
195
179
225

MEDIA

237,00
228,00
192,00
201,00

186,00
171,00
236,00
222,00

145,00
172,00
183,00
136,00

173,00
195,00
179,00
225,00

237
228
192
201

186
171
236
222

145
172
183
136

173
195
179
225

SCRATCH TOTALE

242
233
197
206

196
191
236
232

155
202
213
146

193
215
184
230

TOT.TEAM

878

855

716

822



Federazione Italiana Sport Bowling
MODULO RACCOLTA DAT]

Coppa Italia Bowling d'Azienda
Quarti di Finale - Tabellone basso

# TESSERA CLUB

50

AA3846
AB2242
AB2246
AA4513

11° AC2684

70

20

AB9373
AA4792
AA5747

AA4681
AA4687
AA4689
AC1165

AB8731
AB5135
AB8732
AC3944

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA

CRAL NAPOLETANAGAS NAPOLI
CRAL NAPOLETANAGAS NAPOLI
CRAL NAPOLETANAGAS NAPOLI
CRAL NAPOLETANAGAS NAPOLI

ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI
ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI
ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI
ENTE AUTONOMO VOLTURNO NAPOLI

ATLETA

CLAUDIO PROTO
FABRIZIO FABBRIZZI
FRANCESCO MEDAGLIA
MARIO MEDAGLIA

MATTEO MANGIONE
SANTE CATALANO
RAFFAELE BALESTRIERI
ANTONIO ESPOSITO

UMBERTO LAGANA'
ITALO MONTANINO
ANNA RENDINA
SILVIO ROMAGNUOLO

DOMENICO CIRO' VORRANO
GIUSEPPE SANGIOVANNI
ONOFRIO MENDOZZA
GIUSEPPE TONNO

CAT. HDP # P1

M/D
M/D
M/D
Mm/C

M/B
m/C
M/B
M/B

Mm/C
m/C
F/IC
M/D

m/C
Mm/C
m/C
M/A

15
15
15
10

5
10
5
5

10
10
25
15

10
10
10

0

1

1
1
1

N

172
152
162
214

257
168
199
159

166
202
145
159

186
207
237
187

MEDIA
172,00
152,00
162,00
214,00

257,00
168,00
199,00
159,00

166,00
202,00
145,00
159,00

186,00
207,00
237,00
187,00

SCRATCH TOTALE

172
152
162
214

257
168
199
159

166
202
145
159

186
207
237
187

187
167
177
224

262
178
204
164

176
212
170
174

196
217
247
187

TOT.TEAM
755

808

732

847



